关于2010年苏州市中、小学校
车辆模型项目辅导员培训班费用的通知
根据《关于举办2010年苏州市中、小学校车辆模型项目辅导员培训班的通知》（苏体训竞〔2009〕34号）文件要求，受苏州市体育局、苏州市教育局委托，本协会承办此次车辆模型培训班，现将培训费告之如下：

1. 培训实践60.00元。

2. 教材30.00元。

3. 会议用餐85.00元（两天午餐）。

4. 会务费用100.00元。

5. 轨道车模型35.00元。

6. VRC模拟器185.00元。
7. 培训期间交通费、食宿费自理。
总计：495.00元/人。
请各参加人员根据通知要求于报到当日携带缴清！

                  苏州市航空运动和模型运动协会

                    二○○九年十二月二十一日